
PACHET PIESE SI CONSUMABILE IMPRIMANTE, COPIATOARE SI MULTIFUNCTIONALE LASER

I.D.: 68614099

Data publicarii	29.04.22	Coduri CPV	30125000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.213,00 RON - 1.213,00 RON

Descriere: Piese si consumabile necesare pentru incarcarea si reconditionarea cartuselor de toner la imprimante, copiatoare si multifunctionale laser. 1. Toner HP CP 1215, Canon - 3 buc x 48 lei = 144 lei 2. Cilindru HP CP1215, Canon - 3 buc x 28 lei = 84 lei 3. Cip HP CP 1215 - 3 buc x 15 lei = 45 lei 4. Toner HP P1505 - 4 buc x 34 lei = 136 lei 5. Cilindru HP 1005 - 4 buc x 28 lei = 112 lei 6. Cartus toner Xerox 006R01573 - 1 buc x 238 lei = 238 lei 7. Cartus Xerox 106R03396 - 1 buc x 365 lei = 365 lei 8. Toner HP P 2055 - 250 G - 1 buc x 46 lei = 46 lei 9. Cilindru HP P2035, Canon - 1 buc x 28 lei = 28 lei 10. Cip HP P 1007, Canon - 1 buc x 15 lei = 15 lei - Pretul de catalog reprezinta o valoare maximala conform articolului 7 aliniatul 5 din legea 98/2016 si se va ajusta in functie de necesitatile fiecarei unitati contractante.
